13:30
13:45
14:00
14:15

14:30

14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15

16:30

16:45
17:00
17:15

17:30
17:45
18:00

18:15
18:30
18:45

19:00
19:15
19:30

19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
21:00

Anmeldungen:

HALLENPLAN

Winter 2025/26

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
s 15:30-16:30 1.+2.VS| 15:30 - 16:30
\s./16:30 -17:30 3.+4.VS| © Eltern-Kind-Turnen
- Ugotchi fur Kinder von 2-5 Jahren
NEU mit Pamela, Lisa & Julia mit Aurelia Pichler ab 01.10.2025 16:00 - 17:15
b 30.09.25 (Anmeldung erforderlich (Anmeldung erforderlich) & suBball Nachwuchs 16:00 - 17:30
- e ) Bambinis Feuerwehrjugend
- NEU Christoph Soriat, Libor Fischer mit Patrick Fischer
16:30 - 18:00 Lydia Schmidt, Anna Feusthuber
& Fullball Nachwuchs
da u10 -
Michael Ullmann R
S) NEY - Christian Ohlwerter l » 17:15-18:45
17:30 - 19:00 = FulBball Nachwuchs ~ 17:30-19:00 Uhr
; jursball Nachwuchs us8 +uU9 FuBball Nachwuchs
Ja u12 Daniela Ullmann, Manuel Hillebrand | & . uU16
Helmut Lametschwandtner ~ 18:00 - 19:30 Andreas Flakus A Marcel Lettner
18:30 - 19:30 Tolga Kiklic FuB3ball Nachwuchs
Zumba PR u13
e) mit Cindy Rosenkranz 2= Kevin Krivak, Leo Heim
ZUMBA ab 15.09.2025
-
19:00 - 21:00 19:00 - 21:00
%~ FuBball KM P FuBball KM
19:30 - 21:00 da ab Janner 2026 19:30 - 21:30 = ® ab November 2025
~ FuBball KM . Hobbykicker - 19:00 - 21:00
L= abJanner 2026 1+ Andreas Flakus R FuRball KM
j # ab Janner 2026
L]

Gerateturnen

Zumba Kids

Ugotchi 1.+2.VS
Ugotchi 3.+ 4.VS
Turn dich schlau
Eltern-Kind-Turnen
Mobilitat trifft Kraftigung

Nicole Wienerroither
Cindy Rosenkranz
Pamela Putz

Julia Stabauer
Melanie Rodleitner
Aurelia Pichler

Libor Fischer

0664 /25 22 355
cindy_rosenkranz@web.de
0676 / 93 39 955

0664 / 34 06 164

0650/ 75 45 087

0650 / 44 22 427

0677 /64 7190 79

Programm
nur mit aktueller
Union Oberwang Mitgliedschaft
maoglich!!!

e’

R

https://www.sportunion-oberwang.at/Verein/Mitgliedschaft


mailto:cindy_rosenkranz@web.de

