

HALLENPLAN Winter 2025/26



	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
13:30					13:30 - 14:30
13:45					Geräteturnen KIGA-Kinder
14:00					mit Nicole Wienerroither
14:15					ab 26.09.2025 NEU
14:30					(Anmeldung erforderlich) 14:30 - 15:30
14:45					Geräteturnen Leistungsriege
15:00					mit Nicole Winerroither
15:15					7 ab 26.09.2025 NEU
15:30		15:30 - 16:30 1.+ 2. VS	15:30 - 16:30		(Anmeldung erforderlich)
15:45		16:30 - 17:30 3.+ 4. VS	Eltern-Kind-Turnen		
16:00		Ugotchi	für Kinder von 2-5 Jahren		
16:15	16:00 - 17:30 NEU	mit Pamela, Lisa & Julia	mit Aurelia Pichler ab 01.10.2025	16:00 - 17:15	
16:30	Geräteturnen Volksschul-Kinder	ab 30.09.25 (Anmeldung erforderlich) 15:30 - 17:30	(Anmeldung erforderlich)	Fußball Nachwuchs Bambinis	16:00 - 17:30 Feuerwehrjugend
16:45	mit Sarah Raiger	"Turn dich schlau"		Christoph Soriat, Libor Fischer	mit Patrick Fischer
17:00	ab 22.09.2025	mit Melanie Rödleitner	16:30 - 18:00	Lydia Schmidt, Anna Feusthuber	
17:15	(Anmeldung erforderlich)	ab 04.11.2025 14-tägig	Fußball Nachwuchs		
17:30	47.00 40.47	(Anmeldung erforderlich)	U10	0	
47:45	17:30 - 18:15 NEU		Michael Ullmann	17:15 - 18:45	
17:45	Zumba Kids NEU mit Cindy Rosenkranz	17:30 - 19:00	Christian Ohlwerter	Fußball Nachwuchs	17:30 - 19:00 Uhr
18:00	ZVMBA ab 15.09.2025	Fußball Nachwuchs		U8 +U9	Fußball Nachwuchs
18:15	(Anmeldung erforderlich)	U12		Daniela Ullmann, Manuel Hillebrand	U16
18:30	,	Helmut Lametschwandtner	18:00 - 19:30	Andreas Flakus	Marcel Lettner
18:45	18:30 - 19:30	Tolga Kiklic	Fußball Nachwuchs		
19:00	Zumba mit Cindy Rosenkranz		U13 Kevin Krivak, Leo Heim	19:15 - 20:15 NEU	
19:15	ZVMBA ab 15.09.2025			Mobilität trifft Kräftigung	
19:30		19:00 - 21:00		mit Libor Fischer 13.11 18.12.2025	19:00 - 21:00
19:45		Fußball KM		(Anmeldung erforderlich)	Fußball KM
20:00	19:30 - 21:00	ab Jänner 2026	19:30 - 21:30		ab November 2025
20:15	Fußball KM		Hobbykicker	19:00 - 21:00	
20:30	🋂 🍖 ab Jänner 2026		Andreas Flakus	Fußball KM	
20:45				ab Jänner 2026	
21:00				₩ X	

Anmeldungen: Geräteturnen

Zumba Kids
Ugotchi 1.+ 2. VS
Ugotchi 3.+ 4. VS
Turn dich schlau
Eltern-Kind-Turnen
Mobilität trifft Kräftigung

Nicole Wienerroither Cindy Rosenkranz Pamela Putz Julia Stabauer Melanie Rödleitner Aurelia Pichler Libor Fischer 0664 /25 22 355 cindy_rosenkranz@web.de 0676 / 93 39 955 0664 / 34 06 164 0650 / 75 45 087 0650 / 44 22 427 0677 / 64 71 90 79

Programm nur mit aktueller Union Oberwang Mitgliedschaft möglich!!!



https://www.sportunion-oberwang.at/Verein/Mitgliedschaft